

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Jeseník - odkaz Vincenze Priessnitz	JKSO	
Název objektu	SO 02 - Místo prezentace tradičních vodoiřečbných procedur - podobjekt 2.8 Sadové úpravy	EČO	LK 6150-2
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Ateliér Bonmot s.r.o.		
Projektant			
Zhotovitel	ZAHRADA Olomouc s.r.o.	48395013	CZ48395013
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
LK 6150-2	ing. Lenka Kubáčová - 602 77 55 71	03.02.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	155 997,70		8	Práce přesčas	0		13	Zařízení staveniště	5,00%	15 868,19
2		Montáž			9	Bez pevné podl.	0		14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky			10	Kulturní památka	0		15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00		11		0		16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00						18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		317 363,76		12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		15 868,19
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			Razítko		
Objednatel			Razítko		
Datum a podpis			Razítko		
Zhotovitel			Razítko		
Datum a podpis			Razítko		
			E Přípočty a odpočty		
			23 Součet 7, 12, 19-22		
			24 DPH 15,00 % z 0,00		
			25 DPH 21,00 % z		
			26 Cena s DPH (ř. 23-25)		
			27 Dodávky zadavatele		
			28 Klouzavá doložka		
			29 Zvýhodnění + -		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jeseník - odkaz Vincenze Priessnitzze

Objekt: SO 02 - Místo prezentace tradičních vodoléčebných procedur - podobjekt 2.8 Sadové úp JKSO:

EČO: LK 6150-2

Objednatel: Ateliér Bonmot s.r.o.

Zpracoval:

Zhotovitel: ZAHRADA Olomouc s.r.o.

Datum: 3.2.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
01 Kácení stromů a odstranění pařezů							
17	231	X11201	Kácení stromů ve ztížených podmínkách listnatých s odstraněním větví a kmene D do 1000 mm ve svahu do 1:2	kus	1,000	8 815,00	8 815,000
			Kácení stromů ve ztížených podmínkách listnatých s odstraněním větví a kmene D do 1000 mm ve svahu do 1:2				
			výkres č.02				
			1		1,000		
18	231	X11202	Kácení stromů lezeckou technikou listnatých s odstraněním větví a kmene D nad 1000 mm ve svahu do 1:2	kus	1,000	12 140,00	12 140,000
			Kácení stromů lezeckou technikou listnatých s odstraněním větví a kmene D nad 1000 mm ve svahu do 1:2				
			Výkres č.02				
			1		1,000		
20	231	1122011291	Odstranění pařezů ve ztížených podmínkách D v místě řezu do 1,0 m ve svahu 1:2	kus	1,000	2 540,00	2 540,000
			Odstranění pařezů ve ztížených podmínkách D v místě řezu do 1,0 m ve svahu 1:2				
			technická zpráva				
			1		1,000		
16	231	1122011291	Odstranění pařezů ve ztížených podmínkách D v místě řezu do 1,2 m ve svahu 1:2	kus	1,000	3 680,00	3 680,000
			Odstranění pařezů ve ztížených podmínkách D v místě řezu do 1,2 m ve svahu 1:2				
			technická zpráva				
			1		1,000		
158		23	Ornice vč.dopravy	m3	1,100	600,00	660,000
			Ornice vč.dopravy				
			2,2*0,5		1,100		
153	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem	m2	8,000	10,00	80,000
			Založení parkového trávníku výsevem (2x2m/strom)				
			výkres č.04, měřeno digitálně				
			4*2		8,000		
154	231	183403161	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2	m2	8,000	1,00	8,000
			Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2				
			4*2		8,000		
155		111	Travní osivo - rekreační směs VV-6/1 (25g/m2)	kg	0,200	95,00	19,000
			Travní osivo - rekreační směs VV-6/1 (25g/m2)				
			8*0,025		0,200		
02 Odstranění keřů							
29	231	111212132	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1m ve svahu do 1:2	m2	100,000	25,00	2 500,000
			Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1m ve svahu do 1:2				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jeseník - odkaz Vincenze Priessnitz

Objekt: SO 02 - Místo prezentace tradičních vodoléčebných procedur - podobjekt 2.8 Sadové úp JKSO:

Objednatel: Ateliér Bonmot s.r.o.

EČO: LK 6150-2

Zhotovitel: ZAHRADA Olomouc s.r.o.

Zpracoval:

Datum: 3.2.2014

P.Č.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

			výkres č.02, měřeno digitálně				
			100		100,000		
30	R	1121213232	Odstranění pařezů a kořenů	m2	100,000	35,50	3 550,000
			Odstranění pařezů a kořenů				
			technická zpráva				
			100		100,000		

03 Likvidace dřevní hmoty

31	231	111251111	Drcení ořezaných větví a keřů D do 100 mm s odvozem do 20 km (0,25m3/m2, 3 m3/strom)	m3	31,000	1 500,00	46 500,000
			Drcení ořezaných větví a keřů D do 100 mm s odvozem do 20 km (0,25m3/m2, 3 m3/strom)				
			technická zpráva				
			100*0,25		25,000		
			2*3		6,000		
			Součet		31,000		

04 Přesazení trvalek

143	231	184502111	Vyzvednutí trvalky k přesazení s balem D do 0,2 m ve svahu do 1:2	kus	50,000	122,00	6 100,000
			Vyzvednutí trvalky k přesazení s balem D do 0,2 m ve svahu do 1:2				
			technická zpráva				
			50		50,000		
141	R	K02	Uložení rostlin do základky	ks	50,000	14,00	700,000
			Uložení rostlin do základky				
			technická zpráva				
			50		50,000		
142	R	K03	Péče o rostliny v základce	ks	50,000	53,00	2 650,000
			Péče o rostliny v základce				
			technická zpráva				
			50		50,000		
144	R	K05	Dělení trsů Hemerocalis	ks	29,000	12,00	348,000
			Dělení trsů Hemerocalis				
			technická zpráva				
			29		29,000		
145	R	K06	Dělení trsů Bergenia na kořenové řízky	ks	83,000	7,00	581,000
			Dělení trsů Bergenia na kořenové řízky				
			technická zpráva				
			83		83,000		

05 Příprava půdy

05a Příprava půdy pro vřesovištní rostliny ve svahu 1:2 (30 cm substrátu)

24	001	181301107	Rozprostření substrátu pl do 500 m2 ve svahu do 1:2 tl vrstvy do 500 mm	m2	88,000	56,00	4 928,000
			Rozprostření substrátu pl do 500 m2 ve svahu do 1:2 tl vrstvy do 500 mm				
			88		88,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jeseník - odkaz Vincenze Priessnitzze

Objekt: SO 02 - Místo prezentace tradičních vodoléčebných procedur - podobjekt 2.8 Sadové úp JKSO:

EČO: LK 6150-2

Objednatel: Ateliér Bonmot s.r.o.

Zpracoval:

Zhotovitel: ZAHRADA Olomouc s.r.o.

Datum: 3.2.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

25	4	4031523620	Substrát pro rhododendrony vč.dopravy	m3	26,400	995,00	26 268,000
			Substrát pro rhododendrony vč.dopravy				
			88*0,3		26,400		

05b Příprava půdy pro výsadby ve svahu 1:2 (kompost+písek)

52	001	181301107	Rozprostření substrátu pl do 500 m2 ve svahu do 1:2 tl vrstvy do 30 mm (kompost)	m2	176,000	56,00	9 856,000
			Rozprostření substrátu pl do 500 m2 ve svahu do 1:2 tl vrstvy do 30 mm (kompost)				
			176		176,000		
66	001	181301107	Rozprostření substrátu pl do 500 m2 ve svahu do 1:2 tl vrstvy do 20 mm (písek)	m2	176,000	56,00	9 856,000
			Rozprostření substrátu pl do 500 m2 ve svahu do 1:2 tl vrstvy do 20 mm (písek)				
			176		176,000		
160	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2	m2	176,000	1,50	264,000
			Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2				
			176		176,000		
161		531	Totální herbicid	m2	176,000	1,00	176,000
			Totální herbicid				
			176		176,000		
57	231	1858021122	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou ve svahu do 1:2	m3	8,800	250,00	2 200,000
			Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou ve svahu do 1:2				
			technická zpráva				
			176*0,05		8,800		
64		21253	Kompost	m3	5,280	850,00	4 488,000
			Kompost				
			176*0,03		5,280		
67		21254	Písek říční fr 0-4	t	3,520	320,00	1 126,400
			Písek říční fr 0-4				
			176*0,02		3,520		

05c Příprava půdy pro trávník v rovině (kompost+písek)

71	001	181301107	Rozprostření substrátu pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 30 mm (kompost)	m2	74,000	56,00	4 144,000
			Rozprostření substrátu pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 30 mm (kompost)				
			74		74,000		
72	001	181301107	Rozprostření substrátu pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 20 mm (písek)	m2	74,000	56,00	4 144,000
			Rozprostření substrátu pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 20 mm (písek)				
			74		74,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jeseník - odkaz Vincenze Priessnitz

Objekt: SO 02 - Místo prezentace tradičních vodoléčebných procedur - podobjekt 2.8 Sadové úp JKSO:

Objednatel: Ateliér Bonmot s.r.o.

EČO: LK 6150-2

Zhotovitel: ZAHRADA Olomouc s.r.o.

Zpracoval:

Datum: 3.2.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
73	231	1858021122	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	m3	3,700	250,00	925,000
			Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5				
			74*0,05		3,700		
162	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	74,000	1,50	111,000
			Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5				
			74		74,000		
163		531	Totální herbicid	m2	74,000	1,00	74,000
			Totální herbicid				
			74		74,000		
74		21253	Kompost	m3	2,220	850,00	1 887,000
			Kompost				
			74*0,03		2,220		
75		21254	Písek říční fr 0-4	t	1,480	320,00	473,600
			Písek říční fr 0-4				
			74*0,02		1,480		
06			Výsadba stromů				
33	231	183102135	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 ve svahu do 1:2	kus	2,000	320,00	640,000
			Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 ve svahu do 1:2				
			výkres č.04				
			2		2,000		
34	231	184102116	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím ve svahu do 1:2 D balu do 0,8 m	kus	2,000	390,00	780,000
			Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím ve svahu do 1:2 D balu do 0,8 m				
			výkres č.04				
			2		2,000		
35	231	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m l kůly do 3 m	kus	2,000	220,00	440,000
			Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m l kůly do 3 m				
			technická zpráva				
			2		2,000		
36	231	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě ve svahu do 1:2	m2	3,000	29,00	87,000
			Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě ve svahu do 1:2				
			technická zpráva				
			1,5*2		3,000		
37	231	184806111	Řez stromů průklestem stromů netrnitých D koruny do 2 m	kus	2,000	25,00	50,000
			Řez stromů průklestem stromů netrnitých D koruny do 2 m				
			technická zpráva				
			2		2,000		
38	231	184921096	Mulčování rostlin tl mulče do 0,15 m ve svahu do 1:2	m2	2,000	34,00	68,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jeseník - odkaz Vincenze Priessnitz

Objekt: SO 02 - Místo prezentace tradičních vodoléčebných procedur - podobjekt 2.8 Sadové úp JKSO:

EČO: LK 6150-2

Objednatel: Ateliér Bonmot s.r.o.

Zpracoval:

Zhotovitel: ZAHRADA Olomouc s.r.o.

Datum: 3.2.2014

P.Č.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			Mulčování rostlin tl mulče do 0,15 m ve svahu do 1:2 výkres č.04 a technická zpráva, měřeno digitálně 1*2		2,000		
39	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám ve svahu do 1:2	t	0,002	18 500,00	37,000
			Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám ve svahu do 1:2 technická zpráva 0,001*2		0,002		
40	231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,200	170,00	34,000
			Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 technická zpráva 0,1*2		0,200		
41	231	185851111	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,200	320,00	64,000
			Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 6000 m 0,1*2		0,200		
42	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,400	450,00	180,000
			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m 0,2*2		0,400		
159		571	Mulčovací kůra	m3	0,200	680,00	136,000
			Mulčovací kůra 2*0,1		0,200		
43		64	Juta na omotání kmene	m2	3,000	35,00	105,000
			Juta na omotání kmene 1,5*2		3,000		
44		62	Kůl d 2,5m	ks	6,000	55,00	330,000
			Kůl d 2,5m 3*2		6,000		
45		61	Příčky	ks	6,000	12,00	72,000
			Příčky 3*2		6,000		
46		60	Popruh	m	3,000	6,00	18,000
			Popruh 1,5*2		3,000		
47		58	Hnojivé tablety (5 tbl/strom)	ks	10,000	1,00	10,000
			Hnojivé tablety (5 tbl/strom) 5*2		10,000		
48	4	255	Voda závlaková	m3	0,200	25,00	5,000
			Voda závlaková 0,1*2		0,200		
06a			Stromy				
76		423666	Acer pseudoplatanus vel. 16-18 cm ZB	ks	2,000	3 620,00	7 240,000
07			Záhonové výsadby - vřesovištní rostliny				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jeseník - odkaz Vincenze Priessnitz

Objekt: SO 02 - Místo prezentace tradičních vodoléčebných procedur - podobjekt 2.8 Sadové úp JKSO:

Objednatel: Ateliér Bonmot s.r.o.

EČO: LK 6150-2

Zhotovitel: ZAHRADA Olomouc s.r.o.

Zpracoval:

Datum: 3.2.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

92	231	183101114	Jamky pro výsadbu keřů bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3	kus	340,000	15,00	5 100,000
			Jamky pro výsadbu keřů bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3				
			výkres č.04				
			340		340,000		
93	231	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2	kus	340,000	18,00	6 120,000
			Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám ve svahu do 1:2				
			výkres č.04				
			340		340,000		
94	231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 (10 l/keř, 2 l/trvalka)	m3	3,400	170,00	578,000
			Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 (10 l/keř, 2 l/trvalka)				
			technická zpráva				
			340*0,01		3,400		
95	231	185851111	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	3,400	320,00	1 088,000
			Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 6000 m				
			340*0,01		3,400		
96	4	255	Voda závlivková	m3	3,400	25,00	85,000
			Voda závlivková				
			340*0,01		3,400		
97	231	183101112	Jamky pro výsadbu trvalek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 ve svahu do 1:2	kus	348,000	5,00	1 740,000
			Jamky pro výsadbu trvalek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 ve svahu do 1:2				
			výkres č.04				
			348		348,000		
98	231	183204115	Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm	kus	348,000	3,00	1 044,000
			Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm				
			výkres č.04				
			348		348,000		
99	231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 (10 l/keř, 2 l/trvalka)	m3	6,960	170,00	1 183,200
			Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 (10 l/keř, 2 l/trvalka)				
			technická zpráva				
			348*0,02		6,960		
100	231	185851111	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	6,960	320,00	2 227,200
			Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 6000 m				
			348*0,02		6,960		
101	4	255	Voda závlivková	m3	6,960	25,00	174,000
			Voda závlivková				
			348*0,02		6,960		
07a		Vřesovištní rostliny					
102		48751434	Azalea Eisprinzessin vel. 20-30 cm kont. (blů, do 80 cm)	ks	41,000	125,00	5 125,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jeseník - odkaz Vincenze Priessnitzze

Objekt: SO 02 - Místo prezentace tradičních vodoléčebných procedur - podobjekt 2.8 Sadové úp JKSO:

Objednatel: Ateliér Bonmot s.r.o.

EČO: LK 6150-2

Zhotovitel: ZAHRADA Olomouc s.r.o.

Zpracoval:

Datum: 3.2.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
103	487	48751434	Azalea japonica Diamant Rot vel. 20-30 cm kont. (tmavě růžová, do 50 cm)	ks	51,000	125,00	6 375,000
104	487	48751434	Azalea japonica Rosinetta vel. 20-30 cm kont. (světle růžová, do 80 cm)	ks	17,000	125,00	2 125,000
105		44422851	Rhododendron impeditum Luisella vel. 20-30 cm (fialový, do 40 cm)	ks	70,000	125,00	8 750,000
109	444	44422851	Rhododendron Kalinka vel. 40-60 cm (růžový, do 150 cm)	ks	29,000	150,00	4 350,000
106		448872	Daboecia cantabrica Alba (bílá)	ks	34,000	42,00	1 428,000
107	448	448872	Daboecia cantabrica Globosa Pink (světle růžová)	ks	58,000	42,00	2 436,000
108	448	448872	Daboecia cantabrica Praegerae (tmavě růžová)	ks	40,000	42,00	1 680,000
110		4785187	Heuchera Beauty Colour	ks	40,000	38,00	1 520,000
111		4714928	Astilbe japonica Deutschland (bílý, do 40 cm)	ks	47,000	38,00	1 786,000
112		47141226	Astilbe chinensis Veronica Klose (růžová, do 40 cm)	ks	64,000	38,00	2 432,000
113		4785449	Hosta Hydon Sunset (světle zelený list, 20/60 cm)	ks	29,000	383,00	11 107,000
114		47854476	Hosta Devon Green (fialová, tmavě zelený list, 30/60 cm)	ks	31,000	38,00	1 178,000
115		8845282	Carex morrowii Ice Dance	ks	60,000	38,00	2 280,000
116		4754214	Tiarella cordifolia	ks	31,000	35,00	1 085,000
117		496529	Polystichum setiferum Plumosum Densum	ks	30,000	45,00	1 350,000
118		47128	Anemone japonica Honorine Jobert	ks	16,000	45,00	720,000
08			Záhonové výsadby - keře				
80	231	183101114	Jamky pro výsadbu keřů bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3	kus	36,000	15,00	540,000
			Jamky pro výsadbu keřů bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3				
			výkres č.04				
			36		36,000		
81	231	183205111	Založení záhonu ve svahu do 1:2 zemina tř 1 a 2	m2	36,000	8,00	288,000
			Založení záhonu ve svahu do 1:2 zemina tř 1 a 2				
			výkres č.04, měřeno digitálně				
			36		36,000		
82	231	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2	kus	36,000	18,00	648,000
			Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2				
			výkres č.04				
			36		36,000		
83	231	184806111	Řez keřů po výsadbě	kus	36,000	4,00	144,000
			Řez keřů po výsadbě				
			technická zpráva				
			36		36,000		
85	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám ve svahu do 1:2	t	0,004	18 500,00	74,000
			Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám ve svahu do 1:2				
			technická zpráva				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jeseník - odkaz Vincenze Priessnitz

Objekt: SO 02 - Místo prezentace tradičních vodoléčebných procedur - podobjekt 2.8 Sadové úp JKSO:

Objednatel: Ateliér Bonmot s.r.o.

EČO: LK 6150-2

Zhotovitel: ZAHRADA Olomouc s.r.o.

Zpracoval:

Datum: 3.2.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

			36*0,0001				
86	231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 (10 l/keř, 2 l/trvalka)	m3	0,004		
			Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 (10 l/keř, 2 l/trvalka)		0,360	170,00	61,200
			technická zpráva				
			36*0,01		0,360		
87	231	185851111	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,360	320,00	115,200
			Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 6000 m				
			36*0,01		0,360		
88	585	58	Hnojivé tablety (2 tbl/keř)	ks	72,000	1,00	72,000
			Hnojivé tablety (2 tbl/keř)				
			36*2		72,000		
90	4	255	Voda závluková	m3	0,360	25,00	9,000
			Voda závluková				
			36*0,01		0,360		
08a			Keře				

136		44512922	Exochorda macrantha The Bride vel.80-100 cm ZB	ks	8,000	85,00	680,000
137		44851129	Viburnum x bodnatense Dawn 60-80 cm kont.	ks	4,000	185,00	740,000
138		44148124	Ribes alpinum vel. 60-80 cm kont.	ks	6,000	35,00	210,000
139		44099222	Philadelphus Belle Etoile 60 - 80 cm	ks	18,000	35,00	630,000
09			Záhonové výsadby - trvalky				

91	231	183205111	Založení záhonu ve svahu do 1:2 zemina tř 1 a 2	m2	140,000	8,00	1 120,000
			Založení záhonu ve svahu do 1:2 zemina tř 1 a 2				
			výkres č.04, měřeno digitálně				
			140		140,000		
53	231	183101112	Jamky pro výsadbu trvalek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 ve svahu do 1:2	kus	814,000	5,00	4 070,000
			Jamky pro výsadbu trvalek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 ve svahu do 1:2				
			výkres č.04				
			814		814,000		
55	231	183204115	Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm	kus	814,000	3,00	2 442,000
			Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm				
			výkres č.04				
			814		814,000		
59	231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,814	170,00	138,380
			Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2				
			technická zpráva				
			814*0,001		0,814		
60	231	185851111	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,814	320,00	260,480
			Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 6000 m				
			814*0,001		0,814		
62	4	255	Voda závluková	m3	0,814	25,00	20,350
			Voda závluková				
			814*0,001		0,814		
09a			Trvalky				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jeseník - odkaz Vincenze Priessnitz

Objekt: SO 02 - Místo prezentace tradičních vodoléčebných procedur - podobjekt 2.8 Sadové úp JKSO:

Objednatel: Ateliér Bonmot s.r.o.

EČO: LK 6150-2

Zhotovitel: ZAHRADA Olomouc s.r.o.

Zpracoval:

Datum: 3.2.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
122		478522547	Heimerocalis - stávající přesadit	ks	29,000	35,00	1 015,000
123		47854947	Hosta fortunei Aureomarginata (fialová, 40(70) cm)	ks	47,000	42,00	1 974,000
120		47854476	Hosta Devon Green (fialová, tmavě zelený list, 30/60 cm)	ks	18,000	42,00	756,000
124		47452122	Bergenia - stávající přesadit	ks	83,000	0,00	0,000
125		472149	Sedum spectabile Stardust (bílá, do 40 cm)	ks	60,000	42,00	2 520,000
126		712122	Rudbeckia fulgida Goldsturm	ks	41,000	38,00	1 558,000
127		759321	Salvia nemorosa Mainacht	ks	51,000	38,00	1 938,000
128		471426	Aster dumosus Terrys Pride (růžová, do 40 cm)	ks	37,000	42,00	1 554,000
129		4754145	Veronica spicata Rotfuchs (tmavě růžová, 20/40 cm)	ks	16,000	42,00	672,000
130		471233	Aster dumosus prof.Kippenberg (fialový, 40 cm)	ks	29,000	42,00	1 218,000
131		479529	Echinacea purpurea Alba	ks	68,000	42,00	2 856,000
132		47922511	Geranium macrorrhizum	ks	35,000	38,00	1 330,000
119		4785187	Heuchera Beauty Colour	ks	33,000	42,00	1 386,000
133		472144834	Sedum spectabile Herbstfreude	ks	30,000	42,00	1 260,000
134		751259	Waldsteinia ternata	ks	60,000	30,00	1 800,000
135		4745212622	Bergenia cordifolia	ks	107,000	42,00	4 494,000
121		4754214	Tiarella cordifolia	ks	70,000	35,00	2 450,000
10 Mulčování výsadeb							
56	231	184921096	Mulčování trvalek tl mulče do 0,05 m ve svahu do 1:2	m2	264,000	34,00	8 976,000
			Mulčování trvalek tl mulče do 0,05 m ve svahu do 1:2				
			výkres č.04, měřeno digitálně				
			88+176		264,000		
61		0124522	Jemné drcená kůra pro mulčování trvalek	m3	7,000	680,00	4 760,000
			Jemné drcená kůra pro mulčování trvalek				
			140*0,05		7,000		
77		565656	Plastová protierozní rohož	m2	160,000	60,00	9 600,000
			Plastová protierozní rohož				
			technická zpráva				
			160		160,000		
78	R	012425899	Položení protierozní rohože	m2	160,000	9,00	1 440,000
			Položení protierozní rohože				
			technická zpráva				
			160		160,000		
164	R	012425899	Položení papírové mulčovací rohože	m2	104,000	9,00	936,000
			Položení papírové mulčovací rohože				
			technická zpráva				
			104		104,000		
79		458212	Papírová mulčovací rohož střednědobá (role š 2 m, d 20 bm)	m2	104,000	18,00	1 872,000
			Papírová mulčovací rohož střednědobá (role š 2 m, d 20 bm)				
			104		104,000		
11 Založení trávníku							
147	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem	m2	74,000	10,00	740,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jeseník - odkaz Vincenze Priessnitz

Objekt: SO 02 - Místo prezentace tradičních vodoléčebných procedur - podobjekt 2.8 Sadové úp JKSO:

Objednatel: Ateliér Bonmot s.r.o.

EČO: LK 6150-2

Zhotovitel: ZAHRADA Olomouc s.r.o.

Zpracoval:

Datum: 3.2.2014

P.Č.	KGN	Kód položky	Popis	Mj.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			Založení parkového trávníku výsevem				
			výkres č.04, měřeno digitálně				
			74		74,000		
149	231	183403113	Obdělání půdy pro založení trávníku	m2	74,000	8,00	592,000
			Obdělání půdy pro založení trávníku				
			74		74,000		
150	231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	74,000	1,00	74,000
			Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5				
			74		74,000		
152		111	Travní osivo - rekreační směs VV-6/1 (25g/m2)	kg	1,850	95,00	175,750
			Travní osivo - rekreační směs VV-6/1 (25g/m2)				
			74*0,025		1,850		
			<u>Celkem</u>				<u>317 363,760</u>